
FRIVILLIG FORUM 
BORNHOLM 

 
P R O T O K O L 

 

Bestyrelsesmøde den 13. august 2024 
Mødelokale 5, Snorrebakken 66, Knudsker 

 

Til stede Steffen Gerdes, Peter Harteg, Irene Dunker, Betina Juhl Tychsen, Anette Rasmussen og 
Niels Chresten Andersen 

Afbud Niclas Fick, Lars Greve, Selina Munch Petersen og Lillian Runge Henriksen 

 

1. Godkendelse af dagsorden: godkendt  

2. Godkendelse og opfølgning af protokol for bestyrelsens møde 19. juni 2024 
Pkt. 2: Kontakt til DGI Bornholm om vakant suppleantplads (Irene) 

Jan Kjersgaard har sagt ja til at indtræde som suppleant. Protokol godkendt. 

3. Siden sidst 
a. Medlemmer, status: 88 medlemmer. Nye siden sidst er Pedersker Svømmeklub og Værestedte 

Aakilden. Sommerhilsen fra formanden udsendt 1. juli. Der følges op med udsendelse af pro-
grammer for workshop 12/9, Frivillig Fredag 27/9 og fondssøgningskursus 9/10. 

b. Økonomi: status v/Irene jf. forhåndsudsendt bilag. Ingen ændringer siden sidst. 
c. Foreningslisten, status: Mail udsendt til mere end 300 foreninger med ny mulighed for at blive 

optaget på listen – og opdatere oplysninger, hvis foreningen allerede er på listen. v/Anette 
Der er kommet ca. 15 nye foreninger til listen, en enkelt forening er nedlagt og dertil enkelte 
opdateringer. Deadline for tilføjelser og ændringer er 15/8. 

d. Andet: - 

4. Frivillig Fredag 27. september 2024 
a. Sted og tid: Musikhuzet, St. Torv, Rønne kl. 15-18 

Niels bestiller eksamensborde via BRK-pedeller til levering fredag og afhentning mandag. 
Klargøring fra kl. 12.00 og foreninger med stand kan møde fra kl. 14.00. 
Lilliendal sørger for scenedekorering (sponsorat). Irene kontakter om logo, der sendes til Niels 
og Steffen til brug for opslag og annoncering. 
Fællesspisning i Café Munter (sponsorat). Peter kontakter om logo, der senes til Niels/Steffen. 
Omkring brug af baren og priser: Niels kontakter Philip Hansen, Musikhuzet 

b. Program, inkl. gæstetaler og konferencier 
Konferencier: Ja fra Roald Bergman 
Gæstetaler: Tilsagn fra Ungerådet – Niels har kontakt med dem og forbereder dem. 
Prisoverrækkelser og musikindslag i tilknytning hertil v/Betina og Louise K. 
Tunes of Tomorrow medvirker, og koncert i Raschs Pakhuz samme aften kl. 21.00. 

c. Foreningsmesse, status for antal tilmeldte: Der er pt. 9 foreninger tilmeldt. 
d. Spørgeskema/quiz: Ingen bidrag jf. sommerhilsen modtaget. Betina og Niels udarbejder spørgs-

mål. Quizzen bliver for alle og med præmier. Peter undersøger mulighed for fribilletter til Mu-
sikhuzet og gavekort til Café Munter. Niels husker kuglepenne! 



e. PR og kommunikation: 
Kommunalbestyrelse og direktion er indbudt via Outlook-kalender, herunder med opfordring 
til at bistå som bartendere, oplysning om planlagt quiz mv. Niels følger op, og forsøger at finde 
ud af, hvordan vi kan gøre dem synlige ved arrangementet. 
Opslag til formidling v/Steffen. Der bliver to opslag, det ene med plads til navn på foreninger, 
der deltager – og det andet med program. Steffen afventer logoer før færdiggørelse/formidling. 
Annoncering og pressemeddelelser, status v/Niels. Der annonceres ikke i år i Bornholms Ti-
dende, men hovedsageligt via sociale medier. Pressedækning for prisuddelinger kører separat 
v/Betina og Louise. 
Steffen sørger for filmopslag på facebook. 

f. Andet: Irene sørger for småkager og servietter. 

5. Kommende kurser 
Programmer sendes til FFB’s medlemmer sammen med program og information om Frivillig Fre-
dag, for Workshop for §18-midler den 12. september og fondssøgningskursus 9. oktober. 

Oktober-november: Gratis kurser til frivillige (BRK/FFB), indbydelse udsendt via mails og SoMe-
opslag mv. i løbet af juli måned. 

Samtalesaloner i 2025, v/Betina jf. oplæg sendt pr. mail 5/7-24.Udsat til næste møde og Niels sør-
ger for at alle får oplægget. 

Kursus for kasserere, status v/Steffen – udsat til næste møde 
Kursus i brug af sociale medier, status v/Lars og Selina – udsat til næste møde 

6. Kommende bestyrelsesmøder 
Mandag 7. oktober kl. 15-17 (forhåndsafbud fra Irene) 
Tirsdag 14. januar kl. 15-17 
Repræsentantskabsmøde tirsdag 11. marts 2025 

7. Eventuelt: - 

 

Referent: Niels Chresten Andersen 

 

To-do liste  Frivillig Fredag: Kontakt til Musikhuzet v/Philip Hansen om barpriser (Niels) 

 Frivillig Fredag: Eksamensborde og kuglepenne (Niels)  

 Frivillig Fredag: Kontakt til TV2 Bornholm om foromtale mv. (Steffen) 

 Frivillig Fredag: Kommunalbestyrelsen, kontakt om opgaver, synlighed (Niels) 

 Frivillig Fredag: Quiz/spørgeskema (Betina og Niels) 

 Frivillig Fredag: Sponsorater og logoer (Peter og Irene) 

 Frivillig Fredag: Småkager og servietter (Irene) 

 Frivillig Fredag: Opslag til brug for foreninger og sociale medier (Steffen) 

 Frivillig Fredag: Annoncering i Bornholms Tidende, pressekontakt (Niels) 

 Kursus i fondssøgning, Fonde.dk og § 18-midler (Niels) 

 Kassererkursus, opfølgning mv. (Steffen og Niels) 

 Kursus i brug af sociale medier, oplæg (Lars og Selina) 

 Samtalesaloner 2025, oplæg (Betina) 
 


